Исх.2024/03/25-19
25.03.2024

Председателю
ЖКС №4 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

Письмо

Данным письмом уведомляем Вас о том, АО «Петербургская сбытовая компания» и ООО
«СтройЭнергоКом» в рамках реализованного (дог. № 16122022 от 28.12.2022) проекта автоматизированной
системы коммерческого учета электроэнергии бытовых потребителей (АСКУЭ БП) на территории г. Санкт-
Петербурга, уведомляет: 26.03.2024-29.03.2024 будут проводиться работы по диагностике квартирных
приборов учёта.

Прошу по возможности уведомить ответственных лиц и оказать содействие в доступе.

Список обслуживаемых домов указан в приложении 1.

Исполнители ООО «СтройЭнергоКом»:

1. Корж Дмитрий Владимирович. Группа допуска 4-я до и выше 1000 В
2. Потемкин Андрей Сергеевич. Группа допуска 3-я до 1000 В.

            С уважением,
      Начальник отдела ПНР                                               Угленко А.А.

Приложение 1 - Список адресов:

Долгоозёрная дом 7

Долгоозёрная дом 11